
Ico: oo5ogool I ouct.im6no' obecvlkava

RozpoEtov6 opatieni i. 7 lzo1^g
N6zev opatien[:

Popis opatien[:

ODPA POL ZJ N Z ORJ ORG MD (Piijmy) DAL (vfdaje) Popis

LzLT

151 1

4LLT

2310 zLtL

3392 2L32

6L7L 2L3L

6t7L 2132

3399 5139

3399 5169

5115 5019

6115 5021

6115 5168

6115 5173

6115 517s

3421 6L2L

6L71 5137

6t7L 5139

6171 5L79

98187

98187

98187

98187

98187

98187

50 000,00

20 000,00

45 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 150,00

3 150,00

3 000,00

16 000,00

5 000,00

3 000,00

2 500,00

250 070,73

-150 000,00

-50 436,73

5 866,00

DPH

Dafi z nemovidch v6cl

Neinvestldni piijat6 transfery-Volby

Pitnd voda

ZilmovA dinnost v kultuie-Piljmy z
prondjmu

Spr6va-N6jmy z pozemk0

Spr5va-Piijmy z prondjmu

Ostatni zdleZitosti kultury-Ndkup
materiSlu

OstatnI zdleZitosti kultury-Ndkup
ostatnlch sluZeb

Volby-Ostatni platy

Volby-OstatnI osobni rnidaje

Volby-ZpracovdnI dat

Volby-Cestovn6

Volby-PohoStdni

VyuZitivoln6ho
dasu-BudoW,haly,stavby

Sprdva-DHDM

Spr6va-N5kup materidlu

Spr6va-Ostatni n5kupy

Schvalujlcf orgdn:

Schvdleno dne:

Vyv6Seno dne:

Sejmuto dne:

Pozn5mka:

CELKEM

Schvdleno starostou obce dne 26.9.20t8.

26.09.2018

08.10.2018

Bsl9OQ00 Bs 000,00

(\1
/t2--*a2'

Z dat systdmu GINIS Express vytiskl Petra Hiilovii
Finanini okruhy - Uietnictvi 6.11.1 (gordic)


